
UCHWAŁA NR XCV/257/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Kotuń do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 470, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 
wewnętrznych, położonych na terenie gminy Kotuń: 

1) droga wewnętrzna – działka ewid. nr 962 w miejscowości Gręzów (przebieg: od drogi gminnej nr 
360344W – do granicy gminy); 

2) droga wewnętrzna – ul. Widok w miejscowości Gręzów (przebieg: od drogi gminnej nr 360343W – do ul. 
Polnej); 

3) droga wewnętrzna – ul. Słoneczna w miejscowości Broszków (przebieg: od drogi gminnej nr 360307W – 
do wschodniej granicy działki); 

4) droga wewnętrzna – ul. Parkowa w miejscowości Broszków (przebieg: od drogi powiatowej nr 3604W – do 
zachodniej granicy drogi); 

5) droga wewnętrzna – ul. Nadrzeczna w miejscowości Kotuń (przebieg: od drogi gminnej nr 360323W – do 
drogi gminnej nr 360315W); 

6) droga wewnętrzna – ul. Wspólna w miejscowości Kotuń (przebieg: od drogi powiatowej nr 3605W – do 
drogi gminnej nr 360320W); 

7) droga wewnętrzna Albinów – Oleksin (przebieg: od drogi gminnej nr 360345W – do drogi powiatowej nr 
3659W). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 1AB854A6-8FC4-4343-82BF-9FC9CCF7A072. Uchwalony Strona 1




